CAPUT XVI.] Caput XVI. (decimum sextum b). De reliqua ultra et inf a Tibiscum Hungaria bt - 1. Sámós bt - septemtrionales-6. Istard] septemtrionales est oppidum Rivulus Dominarum, circa quod auri, argenti et aliorum metallorum sunt fodinae. Ad septemtrionem occidentalem inter ipsum Samos fluvium et fontem Tibisci est Maromarusium, in quo prope Rona oppidum

sunt salis fodinae, ex quibus sal perinde ferro atque saxa in lapicidinis exciduntur. Quae cum arce Hwzth, Wysk ac oppidis his subiectis pertinent ad reginas Hungariae iure donationis propter nuptias. In hoc tractu sunt Zygeth, Waralya, Medyes, Egri, Paled, Forgola, Wari, Selews, Dolha, Salak et multa alia oppida. Hinc meridiem versus occurrit Samoskews inter Samos et Kewres fluvios. Sunt hic oppida Zehota, Zathmar, Nemethi, Darotz, Domanhyda, Karol, Bathe, Sancta Margaretha, Belthek, Zekelhida, Zalard, Isthar *corr. O. primum in septentrionales est oppidum Rivulus Dominarum, circa quod auri, argenti et aliorum metallorum sunt fodinae.* Ad septentrionem inter (inter) occidentalem inter *corr. O. in* occidentem versus inter, *deinde in* inter) ipsum Samos fluvium et fontem Tibisci et Maromarusium, in quo prope Rona oppidum sunt salis fodinae, ex quibus sal perinde atque saxa in lapicidinis ferro exciduntur. Quae cum arce Hwzth, Wysk ac oppidis his subiectis pertinent ad reginas Hungariae iure donationis propter nuptias. In hoc tractu sunt Zygeth, Waralya, Medyes, Egri, Paled, Forgola, Wari, Selews, Dolha, Salak et multa alia oppida. Hinc meridiem versus occurrit Samoskews inter Samos et Kewres fluvios. Sunt hic oppida Zehota, Zathmar, Nemethi, Darotz, Domanhyda, Karol, Bathe, Sancta Margaretha, Beltek, Zekelhida, Zalard, Isthar, *deinde secundum in septentrionales est oppidum Rivulus Dominarum et Felsew Banya, circa quae auri, argenti et aliorum metallorum sunt fodinae.* Ad septentrionem inter ipsum Samos fluvium et fontem Tibisci est Maromarusium, in quo prope Rona oppidum sunt salis fodinae, ex quibus sal perinde atque saxa in lapicidinis ferro exciduntur. Quae cum arce Hwzth in monte altissimo supra ripam Tibisci sita, Wysk ac oppidis his subiectis pertinent ad reginas Hungariae iure donationis propter nuptias. In hoc tractu sunt Zygeth, Waralya, Medyes, Egri, Paled, Forgola, Wari, Selews, Dolha, Salak et multa alia oppida. Hinc meridiem versus occurrit Samoskews inter Samos et Kewres fluvios. Sunt hic oppida Zehota, Zathmar, Nemethi, Darotz, Domanhyda, Karol, Bathe, Sancta Margaretha, Belthek, Zekelhida, Zalard, Isthar, *deinde in* septentrionales est oppidum Rivulus Dominarum et Felsew Banya, circa quae auri, argenti et aliorum metallorum sunt fodinae. Hinc meridiem versus occurrit regio Samoskews ea ex re ita nominata, quia sit inter Samos et Tibiscum fluvios, in qua sunt oppida Vlete, Varalya, Medyes, Dabotz, Zathar, Wilak, Egri, Paled, Forgola et multa alia praeter ea. Huius septemtrio et occidens est Maromarusium comitatus, in quo citra Tibiscum prope oppidum Rona sunt salis fodinae, ex quibus sal perinde atque (atque *corr. O. ex exciditur*) saxa in lapicidinis ferro exciduntur, quae cum arce Hwzth in monte alto supra ripam Tibisci sita, tum Vysk ac aliis oppidis his subiectis pertinent ad reginas Hungariae iure donationis propter nuptias. Arx et oppidum Zewlews parochiali templo redditibus opulentio memorabile, Dolha, Salak, Vari et oppida pleraque sunt sita. Ea vero regio, quae ultra fluvium praedictum Samos et citra montem sylvosum, intra quem villae sunt plurimae Valachorum, continetur, vocatur Sylaghysagh, ubi inter alia oppida Zehota, ad ripam Samosii orientalem Zathmar, ad occidentalem vero Nemethy visuntur. Tum meridiem versus occurrit inter Tibiscum et Samosium fluvios ac montes Varadienses ad (ad *corr. O. e qui*) orientem existentes usque ad oppidum, Debretzen regio Nyerkews, in qua sunt oppida Darotz, Domanhyda, Karol, Zantho, Bathe, Kallo, Sancta Margarita, Belthewk, Zekelhyda, Markosfalva Bezermen (*Bezermen corr. O. e Guta*), Guta, Zalard, Istard V, septentrionales est oppidum Rivulus Dominarum, circa quod auri, argenti et aliorum metallorum sunt fodinae. Ad septentrionem inter ipsum Sámos fluvium et fontem Tibisci est Maromarusium, in quo prope Róna oppidum sunt salis fodinae, ex quibus sal perinde atque saxa in lapicidinis ferro exciduntur, quae cum arce Huszt, Vysk ac oppidis his subiectis pertinent ad reginas Hungariae iure donationis propter nuptias. In hoc tractu sunt Zigeth, Váralya, Medyes, Egry, Paled, Forgola, Vári, Selenus, Dolha, Salak et multa alia oppida. Hic meridiem versus occurrit Sámos-Keueze, inter Sámos et Keueres fluvios. Sunt hic oppida Zehota, Zathmár, Némethi, Darócz, Domanhida, Karol, Báthor, Sancta Margaretha, Belthek, Zékelyhida, Zálárd, Isthar b - (1.) septentrionales t - (2.) Sámoskewz (*sic!*) t - Sámos t - (4.) redditibus t - (5.) Sámos t - Sylaghyság